
UCHWAŁA NR XVI/114/2025 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pajęczańskiego, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na nieruchomościach ozn. jako działki nr: 
742 w obrębie Stróża oraz 482/4 obręb Ścięgna o łącznej długości 1484 mb. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC248B1A-05CF-4ADA-B018-063EAA39A42B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVI/114/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 września 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC248B1A-05CF-4ADA-B018-063EAA39A42B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/114/2025 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-30T11:03:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




